АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

f  '9‘ 0 9 . 2022 п.г.т. Мотыгино №

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях
находящихся на территории Мотыгинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Мотыгинского района от 02.06.2017 № 275-п
«Порядок разработки и утверждения административных регламентов
оказания муниципальных услуг в муниципальном образовании Мотыгинский
район» и Устава Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях
находящихся на территории Мотыгинского района» согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной
политике.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района

Дремин Константин Александрович ,
8(39141) 22506 ..

У
МКУ “Управление образования

Мотыгинского района”
Входящий № / j?

J ^ L ___”.__20^?. года